m CITTA DI R AGUSA
Deliberazione del Consiglio Circoscrizionale
RAGUSA CENTRO

Deliberazione N 24 del 02.09.2010

OGGETT O: Avviso pubblico per manifestazione di interesse alla realizzazione di struttura
alberghiera nel territorio comunale di Ragusa, previa variante al PRG. Parere.

L’anno Duemiladieci addi due del mese di settembre alle ore 17.00 ¢ nella sede del Consiglio
Circoscrizionale, Via Ecce Homo n. 98,

Alla convocazione di prosecuzione in sessione ordinaria di oggi, partecipata ai Signori Consiglieri a
norma di legge, risultano all’appello nominale:

CONSIGLIERI ~ PRESENTI ASSENTI
1) {Mezzasalma Giovanni SI
2) [ Francalanza Emanuele S1
3) {Piazzese Vincenzo SI
4) {Di Fredi Massimo Sk
5) {Battaglia Claudio SI
6) |Bracchitta Laura SI
7) |Salonia Gianluca SI
8) | Schembari Maria SI
9) |Lauria Fugenio SI
10} { La Carrubba Salvatore SI
1'1) | Gurrieni Giovanna SI
12) | Iacone Giuseppe SI
PresentiN ___10 Assenti N 2

Presidente Giannella Gurrieri la quale, con I'assistenza della segretaria circoscrizionale Sig.ra
Raniolo Maria la dichiara aperta e nomina scrutatori i Signori:Schembari e Piazzese.

La seduta & pubblica.




Vista la nota prot. n. 71793 del 11.08.2010 del con la quale & stato richiesto il parere
prescritto ai sensi dell’art. 50 comma n.2 del vigente regolamento dei Consigli Circoscrizionali
su:  Avviso pubblico per manifestazione dj interesse alla realizzazione di struttura alberghiera nel
territorio comunale di Ragusa, previa variante al PRG;

Vista la  deliberazione della Giunta Municipale n. 358 del 06.08.2010 dj proposta al
Consiglio Comunale.

Sentita la relazione dell’ Assessore all’Urbanistica ing. Giaguinta Salvatore , nella seduta del
01.09.2010;

Tenuto conto della discussione sull’argomento di che trattasi riportata nel verbale di seduta di
pari data; che qui si intende richiamato;

Visto il parere favorevole ai sensi deila L.R. 11/12/1991 n. 48 e successive modifiche;

Preso atto che il suddetto parere costituisce parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Con  due voti favorevoli ( Battaglia ¢ Schembari ) e tre contrari ( Lauria,
Piazzese Mezzasalma ) ¢ cinque astenuti ( Bracchitta, Francalanza, Gurrieri, La Carrubba, lacono)
espressi per appello nominale da cinque consiglieri votanti su dieci presenti cosi come accertato dal
Presidente con Passistenza degli scrutatori: Salonia e lacono

DELIBERA
Esprimere parere contrario sulla deliberazione della G.M. n. 358 del 06.08.2010 di proposta

al Consiglio Comunale:  Avviso pubblico per manifestazione di interesse aila realizzazione di
struttura alberghiera nel territorio comunale di Ragusa, previa variante ai PRG

PARERE PARTE INTEGRANTE



Letto, approvato dlsottoscritto. .

iL CONS IL SW

SET il Mcumamm@memmmmm
Ladeh'humomrmuﬁaﬂmﬁmal L/ SE B per quindici giorni consecutivi.

135ET 2010 . L LM,ESSQNOTW "ATORE
........................ (Li icitra Giovanni)

CERTIRICATO DI IMMEDIATA ESECUTIVITA DELLA DELIBERA
] Certifico che la i ém&chmmmmedwwnmm

deli’art. 16 deuaL R-n.44/91.
: qtang:’rummncoscmzmau:

copia de deliberazions & rimasta affissa
SEL200 w37 SFL B

Ragusa. S [OOSR
Certificate di
Vista I'attestazione del i deliberazione, & stata affissa
all’ Afbo- Preworiodi quesso ﬂgmtm41 3 SET. 2013 i per quindici giomni

consecutivi decorrenti 13 SFT 712 senza opposizione.

------------------------

COSEORITARID GEMERALS

foy ML FUNZIONAZIO ©.5
T T = ((",gugr -"f A f"’?ﬂ'f'ﬁr* T oo




Lk

COMUNE DI RAGUSA

Parere
Consiglio Circoscrizionale RAGUSA CENTRO

Proposta di DELIBERAZIONE

Avviso pubblico per manifestazione di interesse alla realizzazione di struttura alberghiera nel
territorio comunale di Ragusa. previa variante al PRG;

fu’\f\f\AAAAA!\AAAAA:‘\AAAAAAAI\J‘\AAMAAAMAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAMAAMAAAAAAA!\AAAAA!\I\AAAAA)\J‘\A

PARERE DI CUI ALL'ART. 53 DELLA L. 14290 COME RECEPITA CON L.R. N.48\91 &
SUCCESSIVE MODIFICHE

Si esprime parere favorevole , avendo verificato la conformita alla normativa tecnica che
regola la materia della presente deliberazione.

Ragusa, li 02.09.2010

TS IiL DI TTORE

e



